Trzcianka, dnia 23.09.2011r.

WYJAŚNIENIA I UZUPEŁNIENIA SIWZ

dotyczy przetargu: Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

                               gminy Trzcianka na obszarze wsi Stobno.

W związku z wniesionymi pytaniami, uzupełniamy treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 29 września 2011r.

Z uwagi na rozszerzony zakres opracowania (badania geologiczne oraz koncepcja drogowa z uzbrojeniem terenu w sieci wodno kanalizacyjne) przygotowanie oferty wymaga szczegółowych wycen cząstkowych.

Jednocześnie, po zapoznaniu się z warunkami przetargu oraz w związku z uzyskaną informacją dot. procedury sporządzania studium (obecnie po wyłożeniu do publicznego wglądu) proponuję zmienić zapis mówiący o zakończeniu prac w treści:

"nie później niż 6 miesięcy od dnia zatwierdzenia opracowywanego projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego"

na zapis w treści:

"po uchwaleniu opracowywanego projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego"

Pozostawienie poprzedniego zapisu, w przypadku uchwalenia studium np. w styczniu 2012 roku sprawi, że zapis ten stanie w sprzeczności z harmonogramem prac.

Odpowiedź:

Zmieniono termin przetargu na dzień 03.10.2011r. godzina 10:00. 

Wprowadzamy następujący zapis do SIWZ  - "nie później niż 10 miesięcy od dnia zatwierdzenia opracowywanego projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego" – związany z terminem zakończenia przedmiotu umowy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający określa ilość odwiertów do wykonania badań?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny wykonanie 40 odwiertów.

Pytanie 3.

Czy są określone dokładnie punkty odwiertów?

Odpowiedź:

Na etapie przetargu nie, punkty te zostaną określone po wykonaniu dokumentacji ekofizjograficznej.

Pytanie 4.

Czy obejmują one (odwierty) również tereny obecnie zainwestowane, czy jedynie nowe tereny przeznaczone pod zabudowę?

Odpowiedź:

Miejsca wykonania odwiertów dotyczą nowych, niezainwestowanych terenów przeznaczonych pod zabudowę.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający gwarantuje uzyskanie zgody poszczególnych właścicieli terenów na przeprowadzenie badań?

Odpowiedź:

Tak.

U W A G A :

Zmienia się treść zapisu SIWZ  z uwagi na oczywiste omyłki:

1. Skreśla się treść zapisu punktu 8.12. w rozdziale - Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny ich spełniania.

2. Skreśla się treść zapisu punktu 3.5. w rozdziale - Opis sposobu przygotowania oferty.

3. Skreśla się treść zapisu punktu 9. w rozdziale – Miejsce i termin składania ofert.
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